**N**on decz scripture. zach. xij. nulli v̄. mater. s. rōne  
 p̄ncipiū r. institutiōis r. p̄lationis. xxi. di. quāuis.  
 xxij. di. c. i. r. ij. est enī senioz romane caput omniū  
 seduz. in auten. de eccle. titu. in prin. coll. ix. io. de fan. **S**ed  
 licet ita sit ipsa romana ecclesia non tamē est dñā aliāz eccle  
 siarū. nec papa est dñs fm ber. qui circa sinez quarti libri sic  
 ait ad Eugenū papā. **C**ōsideres autē omniū sanctā roma  
 naz ecclesiā cui auctore deo p̄ces ecclesiarū matrem esse nō  
 dñam. te uero nō dominū episcopozū esse sed unū ex ipsis.  
**P**orro fratē diligentū deū r. participē timentū eū. r. q̄ pa  
 pa nō sit dñs aliozū episcopozū est optimū ar. vij. q. i. muta  
 tiones. in prin. ubi dicit aut dñatione multa aut in libris ubi  
 p̄cedentibus. ipse ba. brix. dicit de potestate pape ubi uidet  
 poteris. unde dicebat **T**ho. q̄ papa pōt incurrere uitius si  
 monie sicut alius homo. peccatū enīz tāto in aliquo p̄sona  
 est grauius quāto maiorē obtinet locū. ad hoc. xl. di. homo  
 chūstianus. r. c. si papa. quāuis enī res ecclesie sint et ut p̄n  
 cipalis disp̄satoris non tamē sunt eius ut dñi r. possessoris  
 ad qd facit qd nō. inno. c. r. hosti. j. ut dixi. s. i. di. ius ciuile.  
 ubi uideas. r. ideo si receperit p̄ aliqua re spiritali pecuniaz  
 de reddendibus alicuius ecclesie nō careret uicio simonie. r. si  
 militer posset simoniā cōmittere recipiēdo pecuniā ab aliquo  
 laico nō de bonis ecclesie. fm do. **T**ho. sed uidet notari cō  
 tra. i. q. vi. c. vlti. ubi etiā dicit. ubi uideas. filius uenit io. xiiij.  
 quicqd. v. **C** in. i. glo. ubi in prin. adde. lau. **C** in. e. glo. ubi

quod in parte. adde. nā quod ius est in toto quo ad totum  
 est in parte quo ad partē. ff. de adm. tu. si duo. r. de usu. qui  
 scit. in prin. fm io. de fan. **C** in. ea. glo. ubi si quis. adde. ubi  
 de hoc. **C** in glo. ergo. in fi. adde. ad hoc. xxi. di. de cōstan  
 tinopolitane. arg. xi. q. i. magnū. ubi dicit. argu. xxi. di. c. iij.  
**C** de sum. tri. l. inter claras. iuxta prin. ubi de hoc. **C** in gl.  
 nūquid ergo. in fi. adde. r. sic nō facit ad. p̄positū magistrī q̄  
 intellexit cū discretione cōtra fieri licz r. ad hoc. c. allegat. sed  
 quāuis liceat fieri aliter q̄ sit in romana ecclesia non tamen  
 licet fieri contra disciplinam eius. nec quicquid aliter sit con  
 tra disciplinam eius. quāuis enim aliter fiat q̄ romana ec  
 clesia teneat non tamē sit contra disciplinam eius. ipa enim  
 uult q̄ ita fiat. j. c. nouit. licz ergo cū discretione aliter agere  
 q̄ romana ecclesia teneat. sed nec cū discretione nec sine licz  
 agere cōtra disciplinā eius imo nec cū discretione pōt agere  
 contra. nō enīz est discretio sed indiscretio si cōtra fiat. s; b.  
 dicit ergo q̄ iste. v. hoc uult dicere q̄ nullus indiscretē. i. nullo  
 modo debz romana ecclesia resistere fm io. de fan. sed gof.  
 dicit hic sine discretione t̄gā cū discretiōe pōt fieri. r. sic sentit  
 eū **G**ratia. r. uidet q̄ bene. lv. di. nullus. in fi. ubi dicit. r. uir  
 det exp̄sum pro hac snia. j. xxv. q. ij. si quis.